
 

 
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

I    СЕСІЯ   VІІІ   СКЛИКАННЯ 

 

                                                                                                                      

                                   РІШЕННЯ № 44  

 

               30.12.2020                                                             м. Хуст 

  

Про надання дозволу секретаріату  

Хустської міської ради на право  

внесення редакційних та технічних поправок 

 

На підставі ст. 26, 46, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, сесія Хустської міської ради 

 

                                         ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл секретаріату Хустської міської ради вносити всі 

необхідні редакційні та технічні правки у прийняті рішення сесії Хустської 

міської ради з послідуючим повідомленням про них на наступній сесії міської 

ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради – Губаля В.І. та постійну депутатську комісію із гуманітарних питань: 

освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, міжнаціональних, 

міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, правопорядку, регламенту, 

депутатської етики та врегулювання конфлікту інтересів. 
 

 

 

Міський голова                            Володимир  КАЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


